
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

PYGUARD Dveřní a snímač IP54 - externí anténa

Číslo výrobku: PY9053

Elektronické monitorování stavu na základě zavedených

rádiových technologií, které pomáhá spolehlivě

monitorovat nemovitosti a oblasti.

Vlastnosti

Integrovaný reedový kontakt

Monitorování sabotáže a baterie

Vstup pro externí impulsní/přepínací kontakt (např. pro detektor plynu/poruch)

Včetně modulu LTE-M/NB-IOT/410~450 MHz

Monitorování v PYSUITE nebo PYAPP

Až 5 let napájení z baterie

S externí anténou

Volitelné: připojení k síti 230 V s akumulátorem

Popis funkce

Strážný PYGUARD pomocí rádiového modulu LTE-M,

NB-IoT, 410/450 Mhz spolehlivě hlásí každou změnu stavu

dveří nebo připojeného senzoru do softwaru PYSuite.

Technické údaje

Materiál ABS

Povrch Matný

Barva Šedá

Normy Třída životního prostředí III (podle VdS 2.110); DIN EN 62.368-1; DIN EN 61.558-1



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Typ montáže Šroubovací

Typ ochrany IP65

Funkce Venkovní anténa s 3m kabelem a SMA konektorem

Teplotní rozsah  -20 °C až +65 °C

Použití Elektronické hlídání dveří

Nabíjecí technika a) Externí napájecí režim s záložní baterií ; b) Režim baterie (LIB 3,6 V 4.000 mAh)

Bezpečnostní třída CEII

Relativní vlhkost vzduchu [%] 95


